О внесении изменений и дополнений в Перечень закупок с
применением особого порядка без использования веб-портала закупок

на 2023 год

В соответствии с пунктом 1 статьи 73 Порядка Фонда1, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Перечень закупок с применением особого порядка без
использования веб-портала закупок на 2023 год изменения и дополнения
согласно Приложению №1.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение на 1 листе:
Приложение № 1. Перечень закупок с применением особого порядка без использования
веб-портала закупок на 2023 год.

И.о. генерального директора Цзин Венчжун

Исп. 424223
тел.: ТОО «СП «CASPI BITUM»

ИС «Directum» № 01/Д-168 от 08.12.2023
Подписан ЭЦП НУЦ РК:
ЦЗИН ВЕНЧЖУН, 08.12.2023
Сертификат a8b84f16b31ececc0b9ef0cd3da61b3295bc9bb0